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XLVI Cto. de España infantil de natación de verano P50
Ciudad Real, 17 - 20/7/2025

Prueba 18 Fem., 400m Estilos Infantil
18/07/2025 - 11:26 Resultados Prelim
MMN 15 4:43.45 DASCA ROMEU, CLAUDIA LAS PALMAS DE G.C. 24/07/2009
MMN 14 4:46.26 GARCÍA MAURI, CRISTINA DOHA (QAT) 11/12/2009
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo AQUA Ptos.

14 años

1. MORERA PUJOLAR, Clara 11 C.N. Olot 5:13.53 599 - Q
50m: 32.92 32.92 150m: 1:52.37 40.59 250m: 3:17.21 45.75 350m: 4:39.80 36.05

100m: 1:11.78 38.86 200m: 2:31.46 39.09 300m: 4:03.75 46.54 400m: 5:13.53 33.73

2. ZORNOZA QUIROS, Clara 11 R.G.C. Covadonga 5:13.55 599 - Q
50m: 32.80 32.80 150m: 1:53.04 41.23 250m: 3:17.44 44.24 350m: 4:38.44 35.79

100m: 1:11.81 39.01 200m: 2:33.20 40.16 300m: 4:02.65 45.21 400m: 5:13.55 35.11

3. LOPEZ FERNANDEZ, Macarena 11 Navial 5:17.36 578 - Q
50m: 32.36 32.36 150m: 1:50.60 40.89 250m: 3:17.05 46.90 350m: 4:41.72 36.77

100m: 1:09.71 37.35 200m: 2:30.15 39.55 300m: 4:04.95 47.90 400m: 5:17.36 35.64

4. MOLTO SANCHEZ, Emma 11 C.N. Albacete 5:21.61 555 - Q
50m: 33.04 33.04 150m: 1:54.76 42.72 250m: 3:20.74 44.17 350m: 4:43.86 37.39

100m: 1:12.04 39.00 200m: 2:36.57 41.81 300m: 4:06.47 45.73 400m: 5:21.61 37.75

5. PUERTAS RAMIREZ, Lucia 11 Navial 5:23.13 547 - Q
50m: 32.44 32.44 150m: 1:56.15 44.86 250m: 3:22.92 44.19 350m: 4:45.44 37.30

100m: 1:11.29 38.85 200m: 2:38.73 42.58 300m: 4:08.14 45.22 400m: 5:23.13 37.69

6. CUESTA PATON, Aurora 11 C.N. Sabadell 5:24.25 542 - Q
50m: 32.79 32.79 150m: 1:53.27 41.37 250m: 3:19.37 45.25 350m: 4:46.29 38.92

100m: 1:11.90 39.11 200m: 2:34.12 40.85 300m: 4:07.37 48.00 400m: 5:24.25 37.96

7. RUIZ FERRER, Lourdes 11 C.N. La Salle-Palma 5:27.08 528 13,00 Q
50m: 33.64 33.64 150m: 1:58.37 43.25 250m: 3:23.31 42.20 350m: 4:49.12 39.07

100m: 1:15.12 41.48 200m: 2:41.11 42.74 300m: 4:10.05 46.74 400m: 5:27.08 37.96

8. PEIRO PORCAR, Rosa 11 Cst-Cst Costa Azahar 5:28.21 522 - Q
50m: 36.12 36.12 150m: 1:59.43 42.51 250m: 3:29.79 48.17 350m: 4:53.68 35.34

100m: 1:16.92 40.80 200m: 2:41.62 42.19 300m: 4:18.34 48.55 400m: 5:28.21 34.53

9. SANTOS MARTIN, Vera 11 Navial 5:28.72 520 -
50m: 33.31 33.31 150m: 1:54.71 42.13 250m: 3:25.66 49.87 350m: 4:52.33 36.92

100m: 1:12.58 39.27 200m: 2:35.79 41.08 300m: 4:15.41 49.75 400m: 5:28.72 36.39

10. FERNANDEZ ANDRADE, Blanca 11 C.N. Jaen 5:29.85 514 -
50m: 34.52 34.52 150m: 1:58.74 44.81 250m: 3:28.72 46.44 350m: 4:53.01 37.17

100m: 1:13.93 39.41 200m: 2:42.28 43.54 300m: 4:15.84 47.12 400m: 5:29.85 36.84

11. RONCERO NAVARRO, Angela 11 Club Natacion Daimiel 5:29.87 514 -
50m: 32.57 32.57 150m: 1:53.23 42.92 250m: 3:24.42 48.33 350m: 4:52.66 38.88

100m: 1:10.31 37.74 200m: 2:36.09 42.86 300m: 4:13.78 49.36 400m: 5:29.87 37.21

12. GRISHINA, Elizaveta 11 C.N. Delfin 5:30.48 511 -
50m: 33.56 33.56 150m: 1:56.53 42.85 250m: 3:27.73 49.99 350m: 4:55.45 36.96

100m: 1:13.68 40.12 200m: 2:37.74 41.21 300m: 4:18.49 50.76 400m: 5:30.48 35.03
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XLVI Cto. de España infantil de natación de verano P50
Ciudad Real, 17 - 20/7/2025

Prueba 18, Fem., 400m Estilos, Prelim, 14 años

Clasificación AN Tiempo AQUA Ptos.

13. CANTERO RODRIGUEZ-ALEGRIA, Adriana11 R.G.C. Covadonga 5:31.00 509 -
50m: 33.33 33.33 150m: 1:57.70 43.81 250m: 3:28.96 48.11 350m: 4:54.85 37.07

100m: 1:13.89 40.56 200m: 2:40.85 43.15 300m: 4:17.78 48.82 400m: 5:31.00 36.15

14. CEBEY FIDALGO, Iraide 11 C.N. Liceo 5:31.45 507 -
50m: 33.60 33.60 150m: 1:56.01 43.23 250m: 3:26.46 48.41 350m: 4:55.11 38.25

100m: 1:12.78 39.18 200m: 2:38.05 42.04 300m: 4:16.86 50.40 400m: 5:31.45 36.34

15. DE FRANCISCO FERRERO, Lur 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 5:34.12 495 -
50m: 32.93 32.93 150m: 1:57.30 45.19 250m: 3:29.43 47.37 350m: 4:58.84 39.15

100m: 1:12.11 39.18 200m: 2:42.06 44.76 300m: 4:19.69 50.26 400m: 5:34.12 35.28

16. SUAREZ SUAREZ, Mia Daniela 11 C.N. Barcelona 5:34.29 494 -
50m: 35.16 35.16 150m: 1:59.13 42.38 250m: 3:29.27 48.70 350m: 4:58.52 39.74

100m: 1:16.75 41.59 200m: 2:40.57 41.44 300m: 4:18.78 49.51 400m: 5:34.29 35.77

LOPEZ FERNANDEZ, Vega 11 E.M. El Olivar 5:34.29 494 -
50m: 35.28 35.28 150m: 1:59.24 42.73 250m: 3:29.40 47.11 350m: 4:57.60 39.03

100m: 1:16.51 41.23 200m: 2:42.29 43.05 300m: 4:18.57 49.17 400m: 5:34.29 36.69

18. CARRION GOMEZ, Sarah 11 C.N. Dos Hermanas 5:42.05 461 -
50m: 35.54 35.54 150m: 1:59.95 43.12 250m: 3:35.19 50.05 350m: 5:03.35 38.60

100m: 1:16.83 41.29 200m: 2:45.14 45.19 300m: 4:24.75 49.56 400m: 5:42.05 38.70

Baja VILLABAÑEZ DOMENECH, Lucia 11 C.N. San Javier Mar Menor -
Baja SEIJAS URBANEJA, Nicole Sophia 11 C.N. Sant Feliu -

15 años

1. SKORYK, Aleksandrina 10 E.M. El Olivar 5:07.87 633 - Q
50m: 32.14 32.14 150m: 1:49.89 40.74 250m: 3:12.86 43.72 350m: 4:33.63 36.92

100m: 1:09.15 37.01 200m: 2:29.14 39.25 300m: 3:56.71 43.85 400m: 5:07.87 34.24

2. MEDINA ROMERO, Paula 10 C.N. Las Norias 5:12.42 605 - Q
50m: 32.78 32.78 150m: 1:52.60 40.55 250m: 3:15.52 42.58 350m: 4:36.97 37.30

100m: 1:12.05 39.27 200m: 2:32.94 40.34 300m: 3:59.67 44.15 400m: 5:12.42 35.45

3. SANTOS MARTINEZ, Sandra 10 C.D. Parquesol 5:13.34 600 - Q
50m: 31.92 31.92 150m: 1:51.42 41.06 250m: 3:15.76 43.52 350m: 4:37.96 36.73

100m: 1:10.36 38.44 200m: 2:32.24 40.82 300m: 4:01.23 45.47 400m: 5:13.34 35.38

4. RODRIGUEZ TORRES, Claudia 10 C.N. Jaen 99 5:13.50 599 - Q
50m: 33.37 33.37 150m: 1:51.87 39.36 250m: 3:15.19 45.04 350m: 4:38.05 36.64

100m: 1:12.51 39.14 200m: 2:30.15 38.28 300m: 4:01.41 46.22 400m: 5:13.50 35.45

5. HERGUEDAS GOMEZ, Adriana 10 C.N. Reus Ploms 5:16.84 580 - Q
50m: 33.21 33.21 150m: 1:54.05 41.16 250m: 3:18.76 44.39 350m: 4:40.95 36.35

100m: 1:12.89 39.68 200m: 2:34.37 40.32 300m: 4:04.60 45.84 400m: 5:16.84 35.89

6. SERRANO BILHO, Ines 10 C.N. Churriana 5:21.37 556 - Q
50m: 33.42 33.42 150m: 1:54.13 41.76 250m: 3:23.08 47.13 350m: 4:45.86 35.68

100m: 1:12.37 38.95 200m: 2:35.95 41.82 300m: 4:10.18 47.10 400m: 5:21.37 35.51

7. CABRERA LUQUE, Ane 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 5:24.59 540 - Q
50m: 34.92 34.92 150m: 1:57.40 42.15 250m: 3:22.12 44.44 350m: 4:47.21 38.35

100m: 1:15.25 40.33 200m: 2:37.68 40.28 300m: 4:08.86 46.74 400m: 5:24.59 37.38
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8. RAMIREZ VARELA, Giulliana Dessire 10 C.N. Barcelona 5:25.78 534 - Q
50m: 33.39 33.39 150m: 1:54.88 43.23 250m: 3:22.65 46.30 350m: 4:49.86 38.56

100m: 1:11.65 38.26 200m: 2:36.35 41.47 300m: 4:11.30 48.65 400m: 5:25.78 35.92

9. NOCERAS SANCHEZ, Cecilia 10 C.N. Inca 5:30.98 509 -
50m: 34.96 34.96 150m: 1:58.37 41.83 250m: 3:27.50 47.88 350m: 4:54.25 37.60

100m: 1:16.54 41.58 200m: 2:39.62 41.25 300m: 4:16.65 49.15 400m: 5:30.98 36.73

10. YAGUE TIRADO, Noa 10 C.N. Helios 5:34.14 495 -
50m: 35.33 35.33 150m: 1:59.23 42.52 250m: 3:28.92 46.83 350m: 4:55.79 38.69

100m: 1:16.71 41.38 200m: 2:42.09 42.86 300m: 4:17.10 48.18 400m: 5:34.14 38.35

11. MOSQUERA SORIANO, Paula 10 C.N. Granollers 5:35.47 489 -
50m: 34.65 34.65 150m: 1:59.27 43.94 250m: 3:30.54 48.47 350m: 4:58.73 37.34

100m: 1:15.33 40.68 200m: 2:42.07 42.80 300m: 4:21.39 50.85 400m: 5:35.47 36.74


